
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/439/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia dofinansowania udzielonego przez Powiat Mrągowski w wysokości 10 000,00 zł do
zakupu pojazdu pożarniczego wyposażonego w zbiornik wodny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrągowie na
podstawie Umowy o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Miasto Mrągowo w formie dotacji celowej z dnia 11 września 2024
r.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust.2 pkt 4, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr VI/31/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28
sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Mrągowo z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu pojazdu pożarniczego wyposażonego w zbiornik wodny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się rozliczenie dofinansowania udzielonego przez Powiat Mrągowski w wysokości 10 000,00 zł do zakupu pojazdu
pożarniczego wyposażonego w zbiornik wodny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrągowie, na podstawie Umowy o
udzieleniu pomocy finansowej Gminie Miasto Mrągowo w formie dotacji celowej z dnia 11 września 2024 r. złożone w dniu 15
stycznia 2025 r. przez Gminę Miasto Mrągowo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/439/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 52 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0439-2025.pdf

